[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   13.11.2024

	1851

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 16.05.2012 № 793 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,      п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  изменения в постановление администрации Первомайского района от 16.05.2012 № 793 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам» следующие изменения:
в подпункте 2.4.1. слова «месячный срок» заменить словами «14 дней»;
изложить подпункт 9.1. в следующей редакции:
«В случае предоставления полного комплекта документов и соответствия их всем требованиям, установленным настоящим Административным регламентом, специалист Комитета готовит проект постановления администрации о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование, аренду, безвозмездное срочное пользование, в собственность в срок не более 14 календарных дней.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на первого заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным  отношениям, труду и сельскому хозяйству Шайкину Н.Н.

Первый заместитель главы

администрации Первомайского района

по экономике, земельно-имущественным

отношениям, труду и сельскому хозяйству

      Н.Н. Шайкина
Бондаренко А.А.
2 12 42

[image: image1.jpg]